- in caso di mancata indicazione dei dati dell’accompagnatore, il vincitore perderà il diritto alla fruizione dei 
Ticket e non avrà null’altro a che pretendere dal Promotore.  

Art. 10: PREMI 

I premi previsti in palio per il Concorso sono: 

• n. 150 (centocinquanta) Premi “Tickets, Gift Card & Gadget”, del valore minimo di € 435,25 (euro 
quattrocentotrentacinque/25) IVA inclusa, ove presente cad. e massimo di € 3.765,85 (euro 
tremilasettecentosessantacinque/85) IVA inclusa, ove presente cad. Ciascun premio include: 

o n. 2 (due) titoli d’ingresso per assistere alle Olimpiadi o alle Paralimpiadi di Milano Cortina 2026; 

o n. 1 (una) Carta Regalo Trenitalia del valore di € 300,00 (euro trecento/00); 

o n.

[...]

1 (una) Borsa Sport brandizzata Trenitalia e Milano Cortina 2026 del valore di € 34,62 (euro 
trentaquattro/62); 

o n. 1 (una) Borraccia in metallo brandizzata Trenitalia e Milano Cortina 2026 del valore di € 15,23 (euro 
quindici/23); 

• n. 100 (cento) Premi “Tickets & Gift Card”, del valore minimo di € 385,40 (euro trecentottantacinque/40) IVA 
inclusa, ove presente cad. e massimo di € 836,80 (euro ottocentotrentasei/80) IVA inclusa, ove presente cad. 
Ciascun premio include: 

o n. 2 (due) titoli d’ingresso per assistere alle Olimpiadi o alle Paralimpiadi di Milano Cortina 2026; 

o n. 1 (una) Carta Regalo Trenitalia del valore di € 300,00 (euro trecento/00);

[...]

fornitore dello stesso o qualsiasi altro terzo in relazione alla fruizione\funzionamento del premio e/o parte di esso. 

Le immagini fotografiche sono rappresentative dei premi.  

Art. 11: MONTEPREMI E CAUZIONE 

Il Montepremi del Concorso è di € 238.425,10 (euro duecentotrentottomilaquattrocentoventicinque/10), IVA inclusa. 

A garanzia dei premi promessi viene prestata una cauzione (assicurativa o bancaria) in bollo o deposito bancario pari 
al 100% del valore Montepremi, per cui la cauzione è pari a € 238.425,10 (euro 
duecentotrentottomilaquattrocentoventicinque/10) con scadenza il 12/12/2026, avente come beneficiario: 

MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY 

DIPARTIMENTO MERCATO E TUTELA 

DIREZIONE GENERALE CONSUMATORI E MERCATO - DIV. VII CONSIGLIO NAZIONALE DEI CONSUMATORI E DEGLI 
UTENTI (CNCU), ELENCO DELLE ASSOCIAZIONI DEI CONSUMATORI